
SEMİYE SEZER

GÜLÇİN YILDIZ OBALAR

ELİF SEPET

KEREM AĞIRKAN

İREM ALAYBEYOĞLU
J GRUBU

13. MAÇ
ZEYNEP ALAYBEYOĞLU

EMRE GÜREL

ZEHRA KUNTOĞLU
G GRUBU

K GRUBU

ERKEKLER 1., 2., 3., 4., 5., 6. MAÇ GALİPLERİ

TEK MÜSABAKA 

ÇOCUKLAR 1., 2., 3., 4., 5. MAÇ GALİPLERİ

TEK MÜSABAKA 

3. MAÇ

SÜLEYMAN YANIK YAKUP ÖKÇE

15 YAŞ ÜSTÜ ERKEK GRUPLARI 

A GRUBU

15 YAŞ ÜSTÜ BAYAN GRUPLARI  

15 YAŞ ALTI GRUPLARI

ASLIHAN ALAYBEYOĞLU

H GRUBU

MİRSAD BAŞ

EFE ALAYBEYOĞLU

Ö. TUĞAN ALTUN

NEVA PAMUKÇU

EMİR EKERCİN

M.ELİF AKER KAAN YILDIRIM

HASAN ŞAHİN ÖMER KAYRA ÖKÇE

FATMA BAŞ

ÖZGE CANLI

MİNE EKERCİN KÜBRA DURANSOY

YASEMİN ALTUN

NEVSUN ŞAM

L GRUBU

ELİF EKERCİN

OĞUZHAN ZEKİ ŞAM

YUSUF ÖKÇE

A.KEREM ŞAHİN

AYBÜKE AKER

11. MAÇ

10. MAÇ

8. MAÇ

7. MAÇ

2. TUR MÜSABAKALARI

2. MAÇ
ERKEKLER B GRUBU BİRİNCİSİ

2. MAÇ
ÇOCUKLAR K GRUBU BİRİNCİSİ

2. MAÇ
ERKEKLER E GRUBU BİRİNCİSİ

ERKEKLER C GRUBU İKİNCİSİ ÇOCUKLAR L GRUBU İKİNCİSİ ERKEKLER F GRUBU İKİNCİSİ

1. MAÇ 1. MAÇ 1. MAÇ

12. MAÇ
BARIŞ AKER

12. MAÇ
ELİF EKERCİN

12. MAÇ
ÖZGE CANLI

YUSUF ÖKÇE

3. MAÇ
ERKEKLER C GRUBU BİRİNCİSİ

I GRUBU

SÜMEYYE YANIK

ZEYNEP ALAYBEYOĞLU M.TUĞRUL PAMUKÇU

M GRUBU N GRUBU

EMRE GÜREL BEGÜM YANIK

B GRUBU C GRUBU

EMRE DURANSOY ÖMER AKSOĞAN HASAN SARPER

MUTLU BAŞ KAAN DURANSOY ERHAN BÖGE

HARUN SEPET İSMAİL AĞIRKAN METİN ŞAHİN

EYÜB CANLI ASAF YILDIRIM MUSTAFA GÜREL

D GRUBU E GRUBU F GRUBU

AZİZ HAKAN ALTUN

BARIŞ AKER EMRE BAŞ OĞUZHAN PAMUKÇU

ŞÜKRÜ ÇAĞLAR ALİ OSMAN SEZER EMİN İLKER OBALAR 

CENK ALAYBEYOĞLU ADNAN KUNTOĞLU TEOMAN EKERCİN

ÇOCUKLAR L GRUBU BİRİNCİSİ
3. MAÇ

ÇOCUKLAR N GRUBU BİRİNCİSİ

ERKEKLER D GRUBU İKİNCİSİ ÇOCUKLAR M GRUBU İKİNCİSİ ÇOCUKLAR J GRUBU İKİNCİSİ

4. MAÇ
ERKEKLER D GRUBU BİRİNCİSİ

4. MAÇ
ÇOCUKLAR M GRUBU BİRİNCİSİ

BAYANLAR 1., 2., 3., 4., 5., 6. MAÇ GALİPLERİ

TEK MÜSABAKA 

FİNAL MÜSABAKALARI

ERKEKLER E GRUBU İKİNCİSİ ÇOCUKLAR N GRUBU İKİNCİSİ

FATMA BAŞ

ÖMER AKSOĞAN

KAAN DURANSOY
11. MAÇ

İREM ALAYBEYOĞLU
11. MAÇ

METİN ŞAHİN

ASAF YILDIRIM AYBÜKE AKER HASAN SARPER

SÜLEYMAN YANIK

FATMA BAŞ

EMRE DURANSOY

9. MAÇ
TEOMAN EKERCİN

9. MAÇ
NEVA PAMUKÇU

9. MAÇ
GÜLÇİN YILDIZ OBALAR

OĞUZHAN PAMUKÇU MİRSAD BAŞ ASLIHAN ALAYBEYOĞLU

SEMİYE SEZER

4. MAÇ

5. MAÇ

1. MAÇ
ŞÜKRÜ ÇAĞLAR

EYÜB CANLI
8. MAÇ

ZEYNEP ALAYBEYOĞLU
8. MAÇ

EMRE DURANSOY

MUTLU BAŞ M.ELİF AKER

7. MAÇ

6. MAÇ

5. MAÇ

4. MAÇ

3. MAÇ

7. MAÇ

M.TUĞRUL PAMUKÇU

KAAN YILDIRIM

ELİF EKERCİN

Ö. TUĞAN ALTUN

EMİR EKERCİN

ÖMER KAYRA ÖKÇE
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CENK ALAYBEYOĞLU

2. PLATFORM

ASAF YILDIRIM

METİN ŞAHİN

ZEHRA KUNTOĞLU

5. MAÇ

İSMAİL AĞIRKAN

2. MAÇ

3. MAÇ

4. MAÇ

6. MAÇ

ADNAN KUNTOĞLU

EYÜB CANLI

MİNE EKERCİN

YASEMİN ALTUN

1. PLATFORM

HARUN SEPET

MUSTAFA GÜREL

CENK ALAYBEYOĞLUAYBÜKE AKER
6. MAÇ

OĞUZHAN ZEKİ ŞAM

Ö. TUĞAN ALTUN
2. MAÇ

ALİ OSMAN SEZER BEGÜM YANIK

HASAN ŞAHİN
1. MAÇ

ERHAN BÖGE
1. MAÇ

MUSTAFA GÜREL EMRE GÜREL

KEREM AĞIRKAN

EMRE BAŞ
10. MAÇ

OĞUZHAN ZEKİ ŞAM

YAKUP ÖKÇE A.KEREM ŞAHİN

EMRE BAŞ

YAKUP ÖKÇE

ÖZGE CANLI

ELİF SEPET

ERKEKLER A GRUBU BİRİNCİSİ

ERKEKLER B GRUBU İKİNCİSİ ÇOCUKLAR K GRUBU İKİNCİSİ

ÇOCUKLAR J GRUBU BİRİNCİSİ

3. PLATFORM

EMİN İLKER OBALAR 

AZİZ HAKAN ALTUN

ERKEKLER F GRUBU İKİNCİSİ

ERKEKLER E GRUBU BİRİNCİSİ

NEVSUN ŞAM

2. MAÇ

3. MAÇ

SÜMEYYE YANIK

EFE ALAYBEYOĞLU

SÜLEYMAN YANIK

KÜBRA DURANSOY

10. MAÇ
İSMAİL AĞIRKAN


